REDE ASSISTENCIAL SUPERVISÃO TÉCNICA DA SAÚDE BUTANTÃ

OSS/SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina

Página 1 de 1

Ofício nº 136/2020.

São Paulo, 06 de Novembro de 2020.

À

Coordenadoria Regional de Saúde Oeste - CRSO

Dra. Regiane de Santana Piva

Coordenadora de Saúde

C/C.

Supervisão Técnica de Saúde - STS

Dra. Elizabeth Takeuchi Nakamura

Supervisora de Saúde

Ref.: Plano de Trabalho_CS Escola Butantã - Contrato de Gestão nº R022/2016

Encaminhamos para vossas apreciações e validações, Plano de Trabalho (Dimensionamento

de Recursos Humanos, Plano Orçamentário de Custeio e Plano Orçamentário de Investimento) da

Rede Assistencial STS Butantã - Contrato de Gestão nº R022/2016, referente a CS Escola Butantã, em

conformidade com a solicitação da Coordenadoria Regional de Saúde Oeste – CRSO/SMS-SP,

totalizando os custos abaixo mencionados:

1. Plano de Trabalho de Custeio_ Valor Total Bimestre: R$ 554.234,86

2. Plano de Trabalho de Investimento: R$ 19.355,44

Sendo o que nos dispunha para o momento, reiteramos os nossos protestos da mais elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Dr. João Ladislau Rosa

Diretor Técnico